
Zucker
SWEETEN YOUR LIFE



ZUCKERWÜRFEL	 REF	 STÜCK
(FLOWPACK)

1

PIRAMIDO	 REF	 STÜCK

14 PYRAMIDE 4 G	 PIR4N500	 500

KRISTALLZUCKER	 REF	 STÜCK

15 KRISTALLZUCKER	 S1KG	 10
10 X 1 KG

ZUCKERSTICKS	 REF	 STÜCK

7 STICKS 3 G	 S3N1250	 1250

10 STICKS 5 G	 S5N600	 600

8 STICKS 4 G	 S4N600	 600

11 STICKS 5 G	 RS5N1000	 1000

9 STICKS 4 G	 RS4N1000	 1000

12 STICKS 4 G	 MH4N1000	 1000
BIO FAIR TRADE

13 STICKS 4 G	 C3005	 1000
ROHRZUCKER

1 ZUCKERWÜRFEL 2,5 G	RF25N	 1000

2 ZUCKERWÜRFEL 4 G	 RF4N	 1000

3 ZUCKERWÜRFEL 5 G	 RF5N	 1000

ZUCKERSTICK-BEUTEL	 REF	 STÜCK
   BIO FAIR TRADE

4 STICK-BEUTEL 3,5 G 	BX35N600	 600

5 STICK-BEUTEL 4 G	 BX4N1000	 1000

6 STICK-BEUTEL 3,5 G 	PT-SB35	 300

2

3

4 5

6

7 10
11

8
9

12

14

15

13

OK
TO

BE
R 

20
25


