

# Sugar



**SWEETEN YOUR LIFE**

Zucker

ZUCKERWÜRFEL (FLOWPACK)	REF	STÜCK
-------------------------	-----	-------

1	ZUCKERWÜRFEL 2,5 GRF25N	1000
2	ZUCKERWÜRFEL 4 G RF4N	1000
3	ZUCKERWÜRFEL 5 G RF5N	1000

ZUCKERSTICK-BEUTEL BIO FAIR TRADE	REF	STÜCK
-----------------------------------	-----	-------

4	STICK-BEUTEL 3,5 G BX35N600	600
5	STICK-BEUTEL 4 G BX4N1000	1000
6	STICK-BEUTEL 3,5 G PT-SB35	300

ZUCKERSTICKS	REF	STÜCK
--------------	-----	-------

7	STICKS 3 G	S3N1250	1250
8	STICKS 4 G	S4N600	600
9	STICKS 4 G	RS4N1000	1000
10	STICKS 5 G	S5N600	600
11	STICKS 5 G	RS5N1000	1000
12	STICKS 4 G BIO FAIR TRADE	MH4N1000	1000
13	STICKS 4 G ROHRZUCKER	C3005	1000

PIRAMIDO	REF	STÜCK
----------	-----	-------

14	PYRAMIDE 4 G	PIR4N500	500
----	--------------	----------	-----

KRISTALLZUCKER	REF	STÜCK
----------------	-----	-------

15	KRISTALLZUCKER 10 X 1 KG	S1KG	10
----	--------------------------	------	----

